

## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA – RN

Rua Coronel Liberalino, 170 - Centro - Areia Branca/RN C.G.C. 08.383.572/0001-09 - Fone: 3332 - 2935 / 3332 - 2936 Home Page: www.camaradeareiabrancarn.com e-mail:camaradeareiabrancarn@gmail.com

## EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2020

A Câmara Municipal de Areia Branca – RN, através de seu representante, vereador presidente DUARTE OLIVEIRA DA SILVA JÚNIOR, usando de suas atribuições legais e fundamentado no art. 15 da Lei Orgânica do Município e art. 52 do Regimento Interno: CONVOCA os senhores edis: ALDERI BATISTA DE SOUZA, ALDO DE OLIVEIRA DANTAS, ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA, DANIELLE REBECA DA SILVA MELO, FRANCISCO JOSÉ DE SOUZA NETO, MANOEL JOAQUIM DOS SANTOS, RENAN DE LIMA SOUZA, RUIDENBERG FERREIRA SOUTO FILHO, SAMUEL LÁZARO LUZ LEMOS e WAGNER TAVERNARD DO VALE SOUZA, para comparecerem presencialmente, no dia 17 de Setembro de 2020, às 09:00 horas, à Câmara Municipal de Areia Branca/RN - Plenário Euclides Leite Rebouças, no Edifício Tiradentes, onde será realizada a 2ª Sessão Extraordinária para análise e votação do Projeto de Lei Municipal nº 003/2020 – QUE DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL AO ORÇAMENTO DO EXERCÍCIO CORRENTE, PARA O FIM QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS; e o Projeto de Lei do Legislativo nº 007/2020 – QUE ALTERA A DENOMINAÇÃO DA RUA LUIZ AGOSTINHO SOBRINHO, PARA RUA DOMINGOS MARCOS DA SILVA, NO BAIRRO SOMOBAM E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Leia-se, Publique-se e Arquive-se.

Areia Branca, 14 de Setembro de 2020.

**DUARTE OLIVEIRA DA SILVA JÚNIOR** 

Presidente da CMAB Administração 2019-2020